COMUNICACIONES g\‘;’SENEAM 130

Servicios a la Navegacion en el Espacio Aéreo Mexicano

Direccién General
Direcciéon de Area de Administraciéon
Direcciéon de Recursos Materiales

“Comprometidos con la seguridad aérea”

CALENDARIO DE EVENTOS

Abril 2021

Domingo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves Viernes Sabado

18

19

20

21

22 23 24

LPI-003/21
Publicacion
CompraNet

LPI-003/21
Publicacién
DOF Resumen
Convocatoria

25

26

27

28

29 30

Mayo 2021

Domingo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves Viernes Sabado

2

5

6 7 8

. LPI-003/21
Junta
Aclaraciones
11:00 horas.

10

1

12

13 14 15

LPI-003/21
Recepciony
Apertura
11:00 horas

16

17

18

19

20 21 22

LPI-003/21
Fallo
11:00 horas.

LPI-003/2021

| Adquisicion de Analizadores

maria.bautista@sct.gob.mx
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